
UCHWAŁA NR 290/XXXI/22 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie lokalu w miejscowości Biała, ul. Jana Kazimierza 1 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, 815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wynajęcie na okres 12 miesięcy lokalu użytkowego o powierzchni 79,60 m2 
znajdującego się w budynku gminnym w miejscowości Biała, ul. Jana Kazimierza 1. 

2. Lokal wymieniony w ust. 1 przeznaczony jest na Punkt Apteczny „Zdrówko 3”. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

 

Id: 0A398CC0-14C8-44BF-A1FD-43C0C9A5EB34. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-04-08T12:01:50+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




